АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

636941,Томская область, Первомайский район,

с.Сергеево, ул.Школьная-3,

тел.43 2 25 , факс 43 3 20

14.04.2015 г.                                                                                                                        № 37

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Административный
регламент осуществления муниципального

контроля за обеспечением сохранности

автомобильных дорог местного значения

в границах  муниципального образования
Сергеевское сельское поселение, утвержденный
постановлением администрации от 16.12.2014

№ 90 «Об утверждении административного

регламента осуществления муниципального

контроля  за обеспечением сохранности

автомобильных дорог местного значения в

границах муниципального образования

Сергеевское сельское поселение»
     Рассмотрев протест прокурора Первомайского района от 03.04.2015 №4-360в-2012 на подпункт 3 пункта 3.2.3 Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах  муниципального образования Сергеевское сельское поселение, утвержденный постановлением администрации от 16.12.2014 № 90 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля  за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Сергеевское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Подпункт 3 пункта 3.2.3 Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах  муниципального образования Сергеевское сельское поселение, утвержденный постановлением администрации от 16.12.2014 № 90 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля  за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Сергеевское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

3) наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя, проверка которых проводится, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места фактического осуществления деятельности индивидуальных.
2. Обнародовать настоящее постановление в библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте муниципального образования Сергеевское сельское поселение в сети "Интернет" (http://www.sergsp.ru)/
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

              Глава администрации

            Сергеевского сельского

            поселения                                                                        О.А.Барсуков